



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kjær Ejendomme Holding ApS

Kirstinehøj 14, 1. th, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 61 46 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Jan Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Ejendomme Holding ApS Kirstinehøj 14, 1. th 2770 Kastrup CVR-nr.: 37 61 46 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kjær, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Læhegnet ApS, Tårnby Erhvervsstorage.dk ApS under frivillig likvidation, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab i forbindelse med ejerens ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.613 kr. mod -6.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.817.431 kr. mod 924.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat	-6.613	-6.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.746.789	932.232
Øvrige finansielle omkostninger	-65.498	-2.838
Resultat før skat	-2.818.900	923.114
Skat af årets resultat	1.469	1.474
Årets resultat	-2.817.431	924.588
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.190.862	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.196.788	932.232
Disponeret fra overført resultat	-1.811.505	-7.644
Disponeret i alt	-2.817.431	924.588



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.884.685	15.131.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.884.685	15.131.474
	Anlægsaktiver i alt	10.884.685	15.131.474
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	427.463
	Tilgodehavender i alt	0	427.463
	Likvide beholdninger	10.557.881	19.809
	Omsætningsaktiver i alt	10.557.881	447.272
	Aktiver i alt	21.442.566	15.578.746



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.784.685	12.981.473
Overført resultat	-421.997	1.389.508
Egenkapital i alt	10.412.688	14.420.981
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	10.995.941	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.995.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	448.615
Selskabsskat	0	425.989
Anden gæld	33.937	273.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.937	1.157.765
Gældsforpligtelser i alt	11.029.878	1.157.765
Passiver i alt	21.442.566	15.578.746

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.049.241	1.397.152	56.500	13.552.893
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	932.232	-7.644	0	924.588
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.981.473	1.389.508	0	14.420.981
Resultatandel	0	-2.196.788	-1.811.505	0	-4.008.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.190.862	0	1.190.862
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.190.862	0	-1.190.862
	50.000	10.784.685	-421.997	0	10.412.688



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2022	15.031.474	14.099.242
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.746.789	932.232
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	10.784.685	15.031.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.884.685	15.131.474

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kjær Ejendomme Holding ApS kr.
Læhegnet ApS, Tårnby	100 %	10.786.322	-2.734.117	0
Erhvervsstorage.dk ApS under frivillig likvidation, Tårnby	100 %	98.363	-12.672	0
		10.884.685	-2.746.789	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


